
 
Ministero dell ’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 
www.scuoledicerro.it 

Prot. n. 3899/A19 
Cerro Maggiore,  20 novembre 2018 
 
ANNULLA E SOSTITUISCE LA PREDENTE DI PARI NUMERO E DATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il proprio decreto n. 3221/A19 del 08 ottobre 2018 con il quale sono state indette le elezioni per 
 il rinnovo del Consiglio di Istituto; 
 
Visto l’Art. 37 dell’O.M. 15/07/1991 n. 215 - Costituzione e sede dei seggi elettorali, ed in 

 particolare il comma 2 dello stesso articolo che prevede la possibilità di costituire seggi 
 elettorali  anche per un numero di alunni superiore a trecento qualora ciò sia 

richiesto da esigenze organizzative, purché venga assicurata la massima facilità di 
espressione del voto; 

 
Considerata la difficoltà a reperire il personale da assegnare alle attività dei  seggi   
  elettorali; 
 

DECRETA 

 
Sono costituiti seggi elettorali e la composizione degli stessi: 
 

Seggio Ubicazione Componente elettorale Composizione 

Seggio n. 1 Via Boccaccio  
Genitori Plesso Strobino 
Genitori Scuola Secondaria di 1° Grado “D. 
Alighieri”  – Docenti – A.T.A.  

Zurra Simona 
Treccarichi Roberta 
Vecchio  Mariangela 

 
A.t.a. 
Genitore 
Genitore  
 

Seggio n. 2 Plesso di Via Carducci Genitori Plesso di Via Carducci 
Colombo Liliana 
Di Cimmo Annalisa 
Rossetti Laura 

 
Docente 
Genitore 
Genitore 
 

Seggio n. 3 Plesso di Cantalupo Genitori Plesso di Cantalupo 
Pravettoni Simona 
Compagnone Silvia  
Bottelli Emanuele 

 
Docente 
Genitore 
Genitore 
 

Seggio n. 4 
Plesso Scuola Infanzia W. 
Tobagi 

Genitori Sc. Infanzia W. Tobagi 
Volontè Tiziana 
Franzosi Anna Maria  
Pessina Anna Michela 

 
Docente 
A.t.a. 
Genitore 
 

 
Il seggio n. 1 è costituito con deroga prevista dal c. 2 Art. 37 O.M. 15/07/1991 n. 215. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Dr. Anna Mennilli 



 
Ministero dell ’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 
www.scuoledicerro.it 

 


